Şayet bir tesadüf değilse bu bilgilerden hareketle Avnî'nin H.1300'de kırk, vefat tarihi olarak verilen H.1310'da⁷ (M.1892) (Ergun: 576; Uraz 1933: 61; Yüksel 1993: 203) elli yaşında ve dolayısıyla muhtemel doğum tarihinin de H.1260 (M. 1844-45) olabileceğini söyleyebiliriz.

Avnî, ilkinin Safer 1290 (Nisan 1873), diğerini Safer 1300 (Aralık-Ocak 1882-83)'de tertip ettiği iki Divan sahibidir (Avnî 1303: 24, 48). Divan'larının herhangi bir yazma nüshası belirlenememiştir. Aşağıdaki ilk beyit şairin birinci, diğeri ise ikinci Divan'ı için düşürdüğü tarihtir:

Bir *mecâzî* bir *hakikî* iki dîvân yapmışam
Biri toksan biri üç yüzde arası pek irah

Bu kelâmın menşe'inden ger sorarsan ey ahî
Gâ'ib oldu anların bir dânesi itdim surâh

Ger bulursam ikisin bir cilde koymaktır emel
Hem ikisi bir kab içre tab' olunsun iki şâh (Avnî 1303: 30)

Divan'ların 14 Haziran 1303 (26 Haziran 1887)'te basıldığı göz önüne alınırsa şairin, Divan'ını bulduğu ve arzu ettiği gibi sağlığında ikisini bir arada bastıracağını söylemek mümkündür. Divan'daki bazı beyitlerde Farsça ve Arapça bilmediğini, şiirlerini Türkçe yazdığını belirten Avnî'nin isteği, okuyanın da dinleyeninin de "kem" (kötü) dememesi, ona dua etmesidir: